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Protokół nr 30/2020 z Nadzwyczajnej XXX sesji Rady Miasta 

Świnoujście, która odbyła się w dniu 23 kwietnia 2020 roku 

od godz. 1000 do godz. 1157. 
 

W sesji uczestniczyli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pani Dorota Konkolewska – Sekretarz Miasta, 

6. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

7. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 –Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady XXX Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w dniu 23 kwietnia 2020 roku o godzinie 1000                             

po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

Poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Prezydent Miasta (załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 

(załącznik nr 2 do protokołu):  

 projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 

organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Świnoujściu oraz nadania jej statutu (jako pkt 5 

porządku obrad), 

 projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi (jako pkt 6 

porządku obrad). 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach. 

Za głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr3 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację o pismach, które 

wpłynęły do Biura Rady Miasta oraz zawiadomiła, że w związku ze zmianami wprowadzonymi                         

w zakresie trybu zwoływania oraz sposobu prowadzenia obrad sesji Rady Miasta, nie odbędzie się 

sesja zwyczajna przewidziana na dzień 30 kwietnia 2020 r. 

Kolejno Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz przedstawił aktualną sytuację w Gminie 

Miasto Świnoujście, w związku z wprowadzonym stanem epidemicznym w Polsce. 

 

Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości,  

na których zamieszkują mieszkańcy. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara 

Michalska. 
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Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXX/235/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 kwietnia 2020 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy stanowi                               

załącznik nr 6 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. pkt 3 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego 

parkowania oraz ustalenia wysokości staweki sposobu pobierania opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych Gminy Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawił Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek 

i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Gminy 

Miasto Świnoujście wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 5 głosach 

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXX/236/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 kwietnia 2020 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu 

pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Gminy Miasto 

Świnoujście stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Ad. pkt 4 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania świadczenia 

pieniężnego „Bon Wyspiarza Seniora”. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania świadczenia pieniężnego „Bon Wyspiarza Seniora”: 

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXX/237/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 kwietnia 2020 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie zasad udzielania świadczenia pieniężnego „Bon Wyspiarza Seniora” stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  
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Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej 

jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Świnoujściu oraz nadania jej statutu. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług 

Wspólnych w Świnoujściu oraz nadania jej statutu:  

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXX/238/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 kwietnia 2020 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych  

w Świnoujściu oraz nadania jej statutu stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi: 

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXX/239/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 kwietnia 2020 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Ad. pkt 7– Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XXX Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w dniu 23 kwietnia 2020 r. o godzinie 1157. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 16 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp3 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


